no dilecti cogat ipse cogit deliciae sunt
 ee in filio homo iudicium quoz aduoc
 ens exulta. turbuit in apone facies
 apud dilectam no man. quide s or
 alte atqz laet ita ut pauissi. no
 n expiissim quam pntie tata mistia
 cognosce. **Discipulus** Dne ut video
 puissim amatoz es tu oro igit. d
 dero ut in aliqua me sig tue pectisse
 ac diffie pntie onsd digneris. **Sapie.**
Si pntia mea d pntie cogit qual
 se in abetia gre debet Diliget opa
 minae. et frati qd gre inuicet. su
 und nags bonu ad suu pntia mea cura
 boni. amplexo. d qd stau ad p suu
 effectio cogit et sol in te inuisibilis
 p radioz suau p pntione inuisibilis
 efficit. sic est pntia mea d phedie
 p sua fecundissimad boni. unig. si
 unig boni pntie mee ut abetie stei
 litate pbasti pfer in mediu in struc
 tus me gma valeas cogit floes
Discipulus Si cura corpis mei
 melia in linguas vertent. et omis ar
 tus huana voce rsonaret. no posset
 expme neqz pte enarrat. h. qd a me
 quois. Et ut un fatem. h. rei in in
 amplitu. mirabilu dei sepisse ad
 cor alid curari ut exaltat. deuel
 dices i memetipo. d si talis e pntie
 dei ta inesa bonas in hanc pntia
 cui una unna et opatia nulla. Quid
 g. d in alijs vite inuetia et gna. u
 et virtuat copia ta inesa vertent
 h. modicq expis sum pnt h. de

ubi

deis pferat. nec in huiusmodi pleniorie
 a te hie possum dirono pmissu. h.
 osuna bonas in facie tua gromy.
 bonitate et suauitate plena. a me aut
 ad meua coplatone pstrupe et lūme
 p manibz abscodis. pnt. ano inpera
 pntio inuit. et velut languida tabesces
 efficit. lassitudo corpis epim psequi.
 et cordis dicit ar pntia pntie. De
 duu pntia inuoluto occupat fines meos
 ita ut tedeat manū mea vno mee. ad
 q vident at audiu. pnt. fuerit nauise
 au tu quorat pntaleu. **Recessus** ito
 tunc horrore loci colle fastidū. finy
 meua quoratu appuatoie inuicet. h.
 au mea dornitae meua pntio ut i
 terdu pusillat. pnt. nesciat. un. veiat
 aut q vadat. **Expiencia** in se dntia
 pntia hie me tu ee ad vicia pntio
 reu. ad pntio inuicet. debile
 et ad oia pntia opatia mi. valerom
 ois q me illo tpe pnt. vacua domu
 inuicet. q bon. pntia ois dntia
 eos bndad et hylitate pnt. abest. et
 domu vacua. **Et** h. qd. At vo ad pntia
 ille ories pntio luc. et hie i medio
 tebram cordis mei expurges. et pntio
 pulchre eporit. o inuicet dntio pnt.
 h. hie ois melancolia coplexioie uobu
 lora cogitioes dntio. h. nox caligō
 sa pntio dntio inuicet. illuatur. h. hie
 autio subuoc. Et eae cor nisi pnt.
 die. os inuicet. gndet. au. pnt.
 nat. copad. pntio. au. pntio. ois. of
 sa mea deu. sa laudantia. ar. dntia.
 qu. bon. qm in pntio inuicet. et. eae. in